
 

________________  ANUNCIO _______________  

Exp 893/21. Selección de dos plaza Subalterno Mantenimiento 
Colegios,(Grupo E1) funcionarios de carrera.

Convocatoria: Resolución de 22 de agosto de 2022 (BOE n.º 208 de 
30 agosto de 2022)

Asunto: Resultados concurso, puntuaciones finales y propuesta 
nombramiento.

PRIMERO:  Se otorgan las siguientes Calificaciones Finales concurso:

Apellidos y Nombre Formación 
(máx. 3 p)

Titulación 
(máx. 1 p)

Otros 
Méritos 
(máx. 1p)

Total

 Castro López, Miguel Ángel 0,10 - 0,50 0,60

 Díaz Jurado, Rafael - 0,25 - 0,25

 España Rico, Miriam 0,20 1 - 1,20

 Fernández Muñoz, Jesús 1,1 0,25 0,5 1,85

 García Raga, Raúl - 0,50 - 0,50

 Jiménez Moreno, Fco. Manuel 1,5 0,75 1 3,25

 Martín Nieto, Celia Esther 0,90 1 0,50 2,40

 Martín Sánchez, Daniel 0,20 0,25 1 1,45

 Mesa Palomas, Miguel Ángel 1,40 1 0,5 2,9

 Ortega Ortega, Francisco Javier - 0,5 - 0,5

 Rico Amador, Eva María - 0,25 - 0,25

 Ruiz Segovia, Gustavo 0,30 - 0,50 0,80

 Urdiales Doña, M.ª Luisa 0,70 1 1 2,7

 Villen Jurado, Angel 0,20 1 - 1,20

Sánchez López, Desireé 1 0,25 0,50 1,75

Sánchez Rico, Ernesto 2,4 - 1 3,4
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SEGUNDO.-  Calificaciones obtenidas por los aspirantes en la fase de 
oposición y concurso, de mayor a menor puntuación son las 
siguientes:

Apellidos y Nombre Primer 
Ejercicio

Segundo 
Ejercicio

Concurso Total

Sánchez Rico, Ernesto 6,25 9,80 3,4 19,45

 Mesa Palomas, Miguel Ángel 5,5 9,13 2,9 17,53

 Martín Sánchez, Daniel 6,75 8,39 1,45 16,59

 Jiménez Moreno, Fco. Manuel 7,25 5,84 3,25 16,34

 Urdiales Doña, M.ª Luisa 6,75 6,20 2,7 15,65

 Castro López, Miguel Ángel 5,75 8,94 0,60 15,29

 Fernández Muñoz, Jesús 6,00 7,39 1,85 15,24

Sánchez López, Desireé 6,75 6,72 1,75 15,22

 España Rico, Miriam 6,25 7,15 1,20 14,60

 Martín Nieto, Celia Esther 6,5 5,29 2,40 14,19

 Ruiz Segovia, Gustavo 5,00 8,13 0,80 13,93

 Ortega Ortega, Francisco Javier 5,75 7,00 0,5 13,25

 Villen Jurado, Angel 6,75 5,03 1,20 12,98

 García Raga, Raúl 5,75 6,44 0,50 12,69

 Rico Amador, Eva María 6,00 5,01 0,25 11,26

 Díaz Jurado, Rafael 5,00 5,60 0,25 10,85

 

Por todo ello, el Tribunal eleva al Alcalde-Presidente propuesta 
de  nombramiento  de  funcionarios,  siempre  que  se  aporte  por  los 
interesados los documentos exigidos en las bases, a los siguientes 
aspirantes por haber obtenido las más altas calificaciones:

Apellidos y Nombre Primer 
Ejercicio

Segundo 
Ejercicio

Concurso Total

Sánchez Rico, Ernesto 6,25 9,80 3,4 19,45

 Mesa Palomas, Miguel Ángel 5,5 9,13 2,9 17,53
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TERCERO:   Publicar anuncio en el  tablón de edictos inserto en la 
sede electrónica del Ayuntamiento con fijación de plazo de 5 días para 
la presentación, en su caso de alegaciones.

CUARTO: Los aspirantes siguientes en orden de puntuación pasarán 
a  constituir  e  integrarse  en  bolsa  de  empleo  para  funcionarios 
interinos,  que  serán  nombrados  según  su  orden  de  puntuación  a 
efectos de suplir vacantes que se produzcan por renuncia o cualquier 
otra causa.

Apellidos y Nombre Primer 
Ejercicio

Segundo 
Ejercicio

Concurso Total

 Martín Sánchez, Daniel 6,75 8,39 1,45 16,59

 Jiménez Moreno, Fco. Manuel 7,25 5,84 3,25 16,34

 Urdiales Doña, M.ª Luisa 6,75 6,20 2,7 15,65

 Castro López, Miguel Ángel 5,75 8,94 0,60 15,29

 Fernández Muñoz, Jesús 6,00 7,39 1,85 15,24

Sánchez López, Desireé 6,75 6,72 1,75 15,22

 España Rico, Miriam 6,25 7,15 1,20 14,60

 Martín Nieto, Celia Esther 6,5 5,29 2,40 14,19

 Ruiz Segovia, Gustavo 5,00 8,13 0,80 13,93

 Ortega Ortega, Francisco Javier 5,75 7,00 0,5 13,25

 Villen Jurado, Angel 6,75 5,03 1,20 12,98

 García Raga, Raúl 5,75 6,44 0,50 12,69

 Rico Amador, Eva María 6,00 5,01 0,25 11,26

 Díaz Jurado, Rafael 5,00 5,60 0,25 10,85

Torrox a fecha de firma electrónica

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
Fdo.: Miguel A. Jurado Núñez
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